

悪性リンパ腫

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
R-CHOP療法	リツキシマブ	375	mg/m ²	d1	21
	シクロホスファミド	750	mg/m ²	d2	
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	d2	
	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	d2	
	プレドニゾロン	100	mg/body	d2-6	
ABVD療法	ドキシソルビシン	25	mg/m ²	d1,15	28
	ブレオマイシン	10	mg/m ²	d1,15	
	ビンブラスチン	6	mg/m ²	d1,15	
	ダカルバシン	375	mg/m ²	d1,15	
ベンダムスチン療法	ベンダムスチン	120	mg/m ²	d1-2	21
RB療法	リツキシマブ	375	mg/m ²	d1	
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	d1-2	
ペムブロキシマブ療法	ペムブロリズマブ	200(400)	mg/body	d1	21(42)
GB療法	オビヌツズマブ	1000	mg/body	d1	
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	d1-2	
A+AVD療法	ブレンツキシマブ ペドチン	1.2	mg/kg	d1,15	28
	ドキシソルビシン	25	mg/m ²	d1,15	
	ビンブラスチン	6	mg/m ²	d1,15	
	ダカルバシン	375	mg/m ²	d1,15	
A-CHP療法	ブレンツマブ ペドチン	1.8	mg/kg	d1	21
	シクロホスファミド	750	mg/m ²	d1	
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	d1	
	プレドニゾロン	100	mg/body	d1-5	

多発性骨髄腫

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
BCD療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,8,15,22	35
	シクロホスファミド	300	mg/m ²		
	デキサメタゾン	40	mg/body		
Bd療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,4,8,11	21
	デキサメタゾン	40	mg/body		
Bd療法	ボルテゾミブ(weekly)	1.3	mg/m ²	d1,8,15,22	35
	デキサメタゾン	40	mg/body		
BLd療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,4,8,11	21
	レナリドミド	25	mg/body	d1-14	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	
MPB療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,8,15,22	35
	メルファラン	9	mg/m ²	d1-4	
	プレドニゾロン	60	mg/m ²	d1-4	
Kd療法(週2回投与)	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	d1,2	28

1コース目	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d8,9,15,16	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法(週2回投与) 2コース目以降	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d1,2,8,9,15,16	28
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法(週1回投与) 1コース目	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	d1	28
	カルフィルゾミブ	70	mg/m ²	d8,15	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
Kd療法(週1回投与) 2コース目以降	カルフィルゾミブ	70	mg/m ²	d1,8,15	28
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
KRd療法 1コース目	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	d1,2	28
	カルフィルゾミブ	27	mg/m ²	d8,9,15,16	
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
KRd療法 2~12コース目	カルフィルゾミブ	27	mg/m ²	d1,2,8,9,15,16	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
KRd療法 13~18コース目	カルフィルゾミブ	27	mg/m ²	d1,2,15,16	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
ELd療法 1~2コース目	エロツズマブ	10	mg/kg	d1,8,15,22	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	28	mg/body	d1,8,15,22	
ELd療法 3コース目以降	エロツズマブ	10	mg/kg	d1,15	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	28	mg/body	d1,15	
DBd療法 1~3コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,8,15	21
	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12,(15)	
DBd療法 4~8コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1	21
	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	d1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12,(15)	
DBd療法 9コース目以降	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1	28
DCd療法 1コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,8,15,22	28
	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	d1,2	
	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d8,9,15,16	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	40	mg/body/week		
DCd療法 2コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,8,15,22	28
	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	40	mg/body/week		
DCd療法 3~6コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,15	28
	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d1,2,8,9,15,16	

	デキサメタゾン	40		mg/body/week	
DCd療法 7コース目以降	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1	28
	カルフィルゾミブ	56	mg/m ²	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	40		mg/body/week	
DLd療法(再発・難治) 1～3コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,15	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,8,9,15,16,22,23	
DLd療法(再発・難治) 3～6コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,15	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2,15,16	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d8,22	
DLd療法(再発・難治) 7コース目以降	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	20	mg/body	d1,2	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d8,15,22	
DLd療法(未治療) 1～2コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,8,15,22	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
DLd療法(未治療) 3～6コース目	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1,15	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
DLd療法(未治療) 7コース目以降	ダラツムマブ	1800	mg/body	d1	28
	レナリドミド	25	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1,8,15,22	
Isa-Pd療法 1コース目	イサツキシマブ	10	mg/kg	d1,8,15,22	28
	ポマリドミド	4	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40(20)	mg/body	d1,8,15,22	
Isa-Pd療法 2コース目以降	イサツキシマブ	10	mg/kg	d1,15	28
	ポマリドミド	4	mg/body	d1-21	
	デキサメタゾン	40(20)	mg/body	d1,8,15,22	

骨髄異形成症候群

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コース の日数
アザシチジン療法	アザシチジン	75	mg/m ²	d1-7	28